

Kretsmästerskap fält C 2012

Publicerat 2012-04-15 (av Peter Siegel)

Det såg inte så roligt ut på tävlingsdagens morgon för vintern hade kommit tillbaka! Det hade snöat hela natten, vägarna var fulla med snö och slask och på radion hörde man om många avåkningar. Men skam den fältskytt som ger sig, väderleksrapporten sa att det skulle bli bättre under dagen och vid särskjutningen på eftermiddagen var det strålände solsken! Visserligen var det "lite" blött i terrängen och helst skulle man ha haft stövlar, men lite blöta fötter har väl aldrig skrämt bort en inbiten fältskytt! Prognosen var rätt - vid lunch slutade det snöa och på eftermiddagen kom solen fram!

Banan var lite lättare än tidigare år när "krävande" Ove Andersson och Jan Arnström var banläggare. Hela tretton (13!) skyttar sköt fullt i ÖC, men vissa hade brättom hem och lämnade "walk over"! Nio skyttar sköt till slut isär och den enda som lyckades att skjuta fullt på den tuffa särskiljningsstationen var Tomas Hämmäläinen från ACPK. Tvåa blev Lövstas Torbjörn Hamrén och trea Jim Forsberg, Rosersberg.

Bästa dam blev "Sveriges snällaste och snyggaste kvarterspolis" Liselott Sämärk som ensam sköt fullt i grundomgången och därmed slapp skjuta isär. Tvåa blev Anna Törnqvist och trea Hanna Eriksson, båda tävlar för Lövsta. Kretsmästare i Juniorklassen blev Anders Blix, även han tävlar för Lövsta.

Anders Gawell, Salems Pk, vann klassen veteran yngre, följd av Stockholmspolisens Björn Hellström och Salems Sven Holmkvist.

Curt Johansson, ACPK, som i år "steg upp" i den äldre veteran klassen sköt fullt och säkrade guldet direkt. Ove Andersson och Kjell Eriksson gjorde upp om silver och brons. Ove vann med 9 träff i särskjutningen mot Kjells 8.

Kretsmästare i lag blev Salems Pk med Jonas Hübner (48/23), Thomas Karlsson (48/23) och Thomas Beck (47/23).

Kretsmästare i lag damer blev Lövsta Skf med Anna Törnqvist (47/23) och Hanna Eriksson (45/23). **Bästa veteranlag** var Salems Pk:s med Anders Gawell (48/23) och Jan-Åke Lindström (45/21).

I **kretsskjutningen** med **A**-vapen sköt Jens O Konor, ACPK, bäst och i vgr **B** vann Pelle Carlsson från Lövsta. I **Revolverklassen** segrade Björn Segendorff före svenska revolvermästarna Thomas Beck och Thomas Karlsson. Björn Segendorff hade tidigare vunnit kretsmästerskapet i fält C tre (3!) år på raken, men tappade ett (1!) skott i år och hamnade därför bara sjuttonde (17:e!) plats.

Så tufft kan det vara på ett kretsmästerskap i fält C i Stockholm!



Särskjutningarna i olika klasser skötes av tävlingsledaren Claes Simmerud.



Tuffast möjliga särskjutning!
En liten "likkista" och 5 små "snusdosor"!



Nya kretsmästaren Tomas Hämmäläinen sköt fullt i grundomgången, samt sköt ensam fullt i särskjutningen!



Liselott Sämärk sköt ensam fullt i grundomgången i damklassen och slapp därmed att skjuta isär!



GULD vet/yngre - Anders Gawell
silver - Björn Hellström brons - Sven Holmkvist



GULD vet/äldre - Curt Johansson
silver - Ove Andersson brons - Kjell Eriksson